
4579 - MST
Vestník č. 61/2013 - 27.03.2013

 
OZNÁMENIE O VYHLÁSENÍ VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 4  podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I. VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    Názov, adresy a kontaktné miesto (miesta) 

Plemenárske služby Slovenskej republiky, štátny podnik
IČO:  36856096
Starohájska 29, 852 27 Bratislava - mestská časť Petržalka
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Starohájska 29, Bratislava
Kontaktná osoba: Ing. Hennel Jozef
Mobil: +421 908201445
Telefón: +421 262319520
Fax: +421 262319782
Email: jozefhennel@pssr.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.pssr.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.pssr.sk
Ďalšie informácie možno získať na:
už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady (vrátane podkladov pre súťažný dialóg a dynamický nákupný systém)
možno získať na:
inom mieste: vyplňte prílohu
Príloha A.II) Adresa a kontaktné miesto (miesta), na ktorých možno získať súťažné podklady a
doplňujúce dokumenty
Plemenárske služby Slovenskej republiky, š.p.
IČO:  36856096
Starohájska 29 , 852 27 Bratislava
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  http://obstaravanie.pssr.sk
Kontaktná osoba: Marek Antal
Mobil: +421 902555145
Telefón: +421 262319793
Fax: +421 262319782
Email: obstaravanie@pssr.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.pssr.sk
Ponuky alebo žiadosti o účasť budú doručené na:
už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa 

Iné (uveďte)
Iný verejný obstarávateľ (špecifikujte):  Štátny podnik založený vo verejnom záujme
Zatriedenie subjektu podľa zákona
§ 6 ods. 1 písm. d)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti 
Iné (uveďte)
Iný predmet (špecifikujte): kontrola úžitkovosti hospodárskych zvierat

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov 
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Zariadenia na spracovanie údajov - mobilný ručný terminál.

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary

1/3



Kúpa
Hlavné miesto dodania tovarov:  Účelové plemenárske zariadenie Žilina 
Rosinská cesta 12, 010 08 Žilina 
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK031

II.1.3.    Oznámenie zahŕňa 
Verejnú zákazku

II.1.5.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Zakúpenie zaradení na spracovanie údajov - mobilných ručných terminálov vrátane dopravy do Žiliny

II.1.6.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 30236200-4 

II.1.7.    Rozdelenie na časti
Nie

II.1.8.    Povoľuje sa predloženie variantných riešení 
Nie

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

mobilný ručný terminál 70 ks 
nadstavec RFID LF 5 ks 
puzdro 70 ks 
vrátane dopravy do Žiliny
Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH 
Hodnota:  134 500,0000 EUR

II.2.2.    Opcie 
Nie

II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehoty uskutočnenia 
Obdobie:  v mesiacoch (od uzatvorenia zmluvy)
Hodnota:  24

ODDIEL III. PRÁVNE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky týkajúce sa zmluvy 

III.1.1.    Požadované zábezpeky a záruky 
Áno - 5 000 €

III.1.2.    Hlavné podmienky financovania a platobné dojednania alebo odkaz na príslušné ustanovenia, ktorými sa
riadia 
Predmet zákazky sa bude hradiť z finančných prostriedkov rozpočtu PS SR, š.p.. na rok 2013

III.2.    Podmienky účasti 
III.2.1.    Osobné postavenie uchádzačov a záujemcov vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do profesijného

alebo obchodného registra 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti
§ 26 v plnom znení 

III.2.2.    Ekonomické a finančné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti
§ 27 bod (1) ods. d

III.2.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti
§ 28 bod (1) ods. a 
bod (1) ods. l / 1 a 2

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu 

IV.1.1.    Druh postupu 
Verejná súťaž

IV.2.    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

Najnižšia cena
IV.2.2.    Použije sa elektronická aukcia 

Áno
Elektronická aukcia prebehne na portáli EVOB. 
Po zaslaní výzvy na účasť v EA sa uchádzač zaregistruje do systému. Po zaregistrovaní obdrží login. heslo a grif kartu s
tabuľkou kódov na vstup do systému. 
Bližšie informácie o EA budú v SP a vo výzve.

IV.3.    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ 

2/3



VS - 1- 2013
IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky 

Nie
IV.3.3.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov alebo informatívnych

dokumentov 
Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum:  10.04.2013
Úhrada za súťažné podklady
Nie

IV.3.4.    Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť 
22.04.2013 15:00

IV.3.6.    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané 
Do termínu
Dátum:  30.09.2013

IV.3.7.    Podmienky otvárania ponúk
Dátum a čas:  23.04.2013 09:00
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk (ak sa uplatňuje)
Vzhľadom na použitie EA otváranie ponúk je neverejné

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Toto obstarávanie sa bude opakovať 

Nie
VI.2.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie
VI.3.    Ďalšie informácie 

Súťažné podklady sú k dispozícii po zaregistrovaní sa 
na stránke http://obstaravanie.pssr.sk 

VI.4.    Dátum odoslania tohto oznámenia 
22.03.2013

3/3


